
Renata V. (teruzka2602) ID 186533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:13

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji hezký den všem nakupujícím,kteří se ke mě přišli podívat...:-))

 OBCHODNÍ JMÉNO: Renata Vepřeková
 ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ: Renata Vepřeková
 IČO:87002302
 SÍDLO: Horky nad Jizerou 176,Brodce,294 73
 KONTAKT: meil:rencave@seznam.cz
 tel.: 736774366
 NEJSEM PLÁTCE DPH.

 Provozní doba od 10hodin do večera...
 Na tel. prosím jen od 10hod. do 18hod....

 Vaši poptávku vyřídím vždy max. do 24 hodin.
 Pokud nejsem na dovolené či jiném prodlouženém volnu...O tom budu vždy informovat.

 Informace o zboží uvádím pravdivé,pokud i tak by jste objevili nějakou špatnost,prosím budu ráda když mě budete
informovat, aby jsme vše vyřídili k Vaší spokojenosti.

 Cena zboží je vždy uváděna v Kč s DPH.

 Rezervaci na ojednané zboží dávám vždy 7 dní,poté rezervaci ruším. Samozdřejmě je možné se domluvit na prodloužené
rezervaci.

 Záruka a reklamace na NOVÉ ZBOŽÍ je dána zákony ČR a já je respektuji,o to samé prosím i Vás.
 Záruka je dána 24 měsíců a reklamace vyřizuji do 30ti dnů od podání. Ale spíše dříve.
 Jedná se pouze o nové zboží....

 Záruku na zboží z OSOBNÍHO PRODEJE nedávám!!!!!

 Zboží odesílám do třech dnů od připsání peněz na můj účet. Prosím uvádějte vždy své ID jako VS.

 Platební podmínky: převodem peněz na účet či dobírkou.

 Balíčky posílám doporučeně a podle toho se řídí i ceny poštovného...poštovné je dle sazebníku české pošty.

 !!!!!!!!!!!!!!Od 1.1.2009 nový ceník České pošty!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Doporučená zásilka 37kč-do 0,5kg ....délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5
cm!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Doporučená zásilka 0,5kg - 0,99 kg - 43Kč!!!!!!!
 Doporučená zásilka 1 kg - 1,49Kg - 49Kč!!!!!!!!
 Poté už balík......!!!!!!!
 Doporučený balík-do hmotnosti / cena v Kč.........do 2 kg-58 kč, do 5kg- 65Kč, do 10kg- 77Kč, do 15kg-91Kč, do 20kg- 107Kč.

 Vyjdu Vám vstříct i obyčejným zaslání,ale je to vždy jen na Vaší plnou zodpovědnost.
 Zásilka musí mít max. váhu do 1 kg,poté jen doporučenou zásilkou.....!!!!
 Na dobírku ráda zašlu,ale jen registrovaným zájemcům a to jen při plně kladném hodnocení,jinak ne. Prosím počítejte s
navýšením ceny cca o 90Kč.

 Balné neúčtuji!!!!

 Slevy poskytuji jen na poštovném,které je ZDARMA při objednávce nad 800Kč.

 Stornování objednávky je možné do 24 hodin od objednávky.Poté je objednávka 100% závazná.

 Zboží co nabízím mám vždy zaskladněné...Pokud mám více kusů je to vždy u inzerátu napsané,pokud ne tak mám bohužel
jen jeden kousek.
 Pokud by se stalo,že nebudu schopna dodat objednané zboží nebo budu schopna dodat jen část objednávky,budu vás o tom
samozdřejmě informovat.Popřípadě se dohodneme na dalším postupu.

 Ochrana Vašich osobních údajů je pro mě samozdřejmností.

 Nakupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon

 Budu ráda pokud mi dáte vědět že zboží dorazilo v pořádku a vy jste spokojení...Viz. hodnocení,děkuji.

                                                stránka 1 / 2



Renata V. (teruzka2602) ID 186533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:13

 DĚKUJI ZA VÁŠ ČAS ,KTERÝ JSTE STRÁVILI ČTENÍM OBCHODNÍCH PODMÍNEK A TEĎ MŮŽETE VKLIDU NAKUPOVAT A UTRÁCET
KORUNKY.

 Pohodový nákup přeji Renata.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

